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
только на длительный срок, взрослым ответствен-
ным людям, 8000 руб. + счетчики Т. 8-982-4609-397

1-комн. кв. на Заре, 4 эт., чистая, балкон застеклен, 
6500 + свет, вода. Т. 8-922-3871-300

1-комн. кв. на Заре, с мебелью, на длительный срок. 
Т. 8-902-7993-602

1-комн. кв. на Основном, 4 эт., большой балкон, на 
длит. срок, без мебели, 9 тыс. руб./мес., все вкл. Т. 
8-922-6400-323

1-комн. кв. на Основном, балкон, гардеробная, ниша, с 
мебелью (стенка, кух. уголок, шкафы), с быт. техникой 
(холодильник, стир. машина, СВЧ), 6 тыс. руб. + ЖКХ. 
Т. 8-982-4420-952

1-комн. кв. на Основном, по Ленина, 33, на длит. срок, 
7 тыс. руб. + счетчики, без мебели. Т. 8-919-4684-352

1-комн. кв. на Основном, с балконом, без мебели, 7 
тыс. руб. + счетчики (газ, вода, свет), на длит. срок. 
Т. 8-919-4684-352

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, на длит. срок, 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

1-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, в 
хорошем состоянии, с интернетом, 9000 руб. Т. 
8-922-3054-730

1-комн. кв. на Уральской, теплая, светлая, частично с 
мебелью, без балкона,на длит. срок, без животных, 
7500 + счетчики. Т. 8-902-6472-106

1-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-6416-488
1-комн. кв. на длит. срок, 3 эт., з/балкон, пл. окна, в 

отличном состоянии, после капитального ремонта, 
8000 руб. + коммунальные услуги. Т. 8-922-3017-8-98

1-комн. кв. на длит. срок, 7 тыс. руб. + квартплата. Без 
животных, квартира отремонтирована, есть кух. гар-
нитур, холодильник, стир. машина, телевизор, стол, 
стул, прихожая. Т. 8-922-3007-463, 8-922-6446-190

1-комн. кв. на длит. срок, по Камской, 11, 37 кв. м, 
новый дом, ремонт, без мебели, рядом больницы, 
магазины, аптеки, остановка, 8,5 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. нем. застройки, на длит. срок, с мебелью, 
ремонт, 8000 рублей + свет. Т. 8-922-6493-356

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, напротив автовокзала, 
30 кв. м, 3 эт, угловая, очень теплая, светлая, на длит. 
срок, частично с мебелью, желательно семейной 
паре без в/п, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-929-2318-
441, 8-950-4754-150

1-комн. кв. по К. Маркса и Мира (дом, где сбербанк 
и музей), 2 этаж, с мебелью, на длительный срок, 
взрослым ответственным людям, 8000 руб. + свет и 
вода по счетчикам. Т. 8-922-3197-727

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, после ремонта, 5 эт., 
частично с мебелью и бытовой техникой, 10 тыс. 
руб. в месяц все включено (+5 тыс. руб. за последний 
месяц), подробности при осмотре. Т. 8-922-3231-302

1-комн. кв. по Мира, 3 эт, без мебели, на длит. срок, 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3353-540

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания дого-
вора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Шлюзовой, 3, на Уральской, 31,4 кв. м, 
5 эт, частично с мебелью, на длит. срок. Т. 8-982-
4829-305

1-комн. кв., 18 кв.м, 2/5 эт., Кабалевского, 28, 6 000 руб. 
в месяц Т. 8-922-3173-628

1-комн. кв., 28 кв.м, 3/5 этПрибрежная улица, 7 500 руб. 
в месяц Т. 8-922-3149-041

1-комн. кв., 31 кв.м, 2/5 эт., ул Кабалевского, 33, 8 000 
руб. в месяц Т. 8-922-3550-525

1-комн. кв., 32 кв.м, 3/5 эт., Вокзальная улица, 63, 9 000 
руб. в месяц Т. 8-922-3229-632

1-комн. кв., 32 кв.м, 3/5 эт., ул Советская, 10, 8 000 руб. 
в месяц Т. 8-922-3017-898

1-комн. кв., 32 кв.м, 6/9 эт., Текстильщиков б-р, 19, 10 
000 руб. в месяц Т. 8-922-3500-470

1-комн. кв., 37 кв.м, 6/9 эт., ул. Камская, 11, 8 500 руб. в 
месяц Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв., с мебелью, на длительный срок Т. 8-902-
7993-602

2 УП в Завокзальном, 51.4 кв. м, 9/9 эт., на длит. срок. 
Т. 8-922-3671-442
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3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17, на длительный 
срок, семье или вахтовикам, частично с мебелью, 
в шаговой доступности - магазины, аптека, школа, 
детский сад, остановка. Т. 8-922-3034-248

3-комн. кв., 47 кв.м, 4/12 эт., ул Советская, 16/1, 12 000 
руб. в месяц Т. 8-922-3243-099

3-комн. кв., 60 кв.м, 5/9 эт., Текстильщиков б-р, 17, 14 
000 руб. в месяц Т. 8-922-3034-248

3-комн. кв., 63 кв.м, 1/5 эт., Вокзальная д.1 12 000 руб. 
в месяц Т. 8-922-2433-084

4-комн. кв., 64 кв.м, 4/5 эт., Шлюзовая, 10 000 руб. в 
месяц Т. 8-922-3403-100

КГТ 13 кв. м, ремонт, с мебелью, капит. ремонт. Т. 
8-922-2400-296

КГТ 20 кв.м., по Ленина, 81, 3/5 эт., на длительный срок, 
уютная квартира, рядом учебные заведения и ТЦ 
Джамбо, железная дверь, пластиковое окно (вид 
на Каму), полноценная ванная, 7000 руб./мес., все 
включено! Т. 8-919-7048-794

КГТ по Кабалевского, 24, 13 кв. м, после ремонта, в 
комнате туалет и душ. Т. 8-922-2400-296

ККТ на Основном, 10 кв. м, на длит. срок, с мебелью, 
4,5 тыс. руб./мес. всё включено. Т. 8-922-3121-942

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, частично с мебелью, на 
длит. срок, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3307-645

Квартира без мебели, в центре города, на длительный 
срок, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
оплата 10000 + счетчики. Т. 8-922-3458-220

Квартира без мебели, в центре города, на длительный 
срок, оплата 10000 + счетчики. Т. 8-922-3174-444

Квартира в центре Уральской, Шлюзовая, 7, все рядом, 
8,5 тыс. руб. + счетчики (свет и вода), оплата ежеме-
сячно. Т. 8-902-6323-757

Квартира по Мира, 32, на длит. срок, без мебели, 30 
кв. м. Т. 8-922-6451-262

Квартира-студия небольшая, благоустроенная, с 
мебелью и быт. техникой, на Завьялово, в кир-
пичном коттедже, на длит. срок, есть место для 
парковки, рядом остановка и магазин, 7,5 тыс. руб. 
Т. 8-922-3522-471

Комната 14 кв. м, в 3-комн. кв. на Уральской, в б/д, на 
длит. срок, опл. ежемес., недорого. Т. 8-922-6466-084, 
8-951-9338-279

Комната 16,5 кв. м, в общежитии Речники, по Вок-
зальной, 1/5, есть холодильник, диван, туалет и 
душ на 2 комнаты - чистый, умывальник в комнате. 
Т. 8-922-3840-731

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, проживание с хоз. 
Т. 8-922-3107-961

Комната в 3-комн. кв., 20,7 кв. м, с мебелью, одинокому 
человеку без в/п, по Азина, предоплата за 1 месяц, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-922-3218-462

Комната в Завокзальном, 19 кв. м, по пр. Победы, 6, 6 
тыс. руб. + счетч. Т. 2-18-52

Комната в общежитии Вокзальная, 1/5, на длительный 
срок, чистая секция, очень хорошие соседи, в секции 
есть балкон, вода в комнате, с мебелью, в летний 
периодешевле. Т. 8-919-4718-887

Комната, 19 кв. м, в 3-комн. кв., в брусчатом доме на 
Уральской, на длительный срок, оплата 4 тыс. рублей 
+ коммуналка. Т. 8-932-3321-175

М/с на Заре, 18/30 кв. м, 3 эт., балкон, без мебели, на 
длит. срок. Т. 8-932-3319-453

М/с на Заре, 30,5 кв. м, без ремонта, без мебели, недо-
рого. Т. 8-922-3119-508

М/с на Заре, 5 тыс. руб. + коммуникации. Т. 8-922-
2461-583

М/с на Заре, частично с ремонтом, душ. кабина, без 
мебели, соседи тихие, 5,5 тыс. руб. + квар. плата. Т. 
8-922-3213-225

М/с на Уральской, 3 эт., после капремонта, пл. з/бал-
кон, ламинат, натяж. потолок, полностью мебель, 
вся быт. техника, шкаф-купе, новый кух. гарнитур, 
на длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики, неаккуратным 
просьба не звонить. Т. 8-922-3017-898

М/с по Вокзальной, 3, частично с мебелью, на 
длительный срок (более года) женщине без в/п. Т. 
8-922-3417-354

М/с по Вокзальной, 53, мебель частично (холодиль-
ник, диван, 2 кресла, тумбочки), 4 этаж, 7000 руб. 
Т. 8-922-3506-325

М/с по Вокзальной, 55, 1 этаж, 30 кв.м. Т. 8-922-3558-877
М/с по Вокзальной, на длительный срок. Т. 8-922-

3354-709
М/с по Мира, 8, на длит. срок, 1 эт (высоко), есть 

мебель, телевизор, холодильник, стир. машина, 9 
тыс. руб. + счетчики, агентский договор 3 тыс. руб. 
(оплата в день заселения один раз). Т. 8-922-3093-838

М/с по Советской, 10, 12 кв. м, 5 эт., без мебели, на длит. 
срок, 5 тыс. руб. + счетчики. Т. 2-01-23, 8-902-6319-892, 
8-982-4771-990
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
соток на берегу р. Кама, 1 линия от г. Перми 10 минут 
езды. Т. 8-922-3123-350

Дом 2-эт, в СТ Майский, дом зарегистрирован, земля 
приватизирована, отопл. печное, дом из бруса, з/у 
8 соток ухоженный, на участке 2 теплицы и баня, 
круглогодичный подъезд, эл-во, газ в перспективе, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление и 
канализация центр., дом находится в 50 м. от авто-
бусной остановки и магазина, очень хорошее место 
расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим 
все варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 2-этажный кирпичный, на Заре-2, встроенный 
гараж на 2 авто, газовое отопление, пл. 296 кв.м., 
жилая 139 кв.м., участок 15 сот., баня. Т. 8-922-3112-786

Дом 2-этажный, большой подвал, или меняю на 
4-комн. кв., рассмотрю другие варианты, участок 9 
соток. Т. 8-922-3158-287

Дом 25 кв. м, вода хол. и гор. в доме, две теплицы, баня 
6х7, 23 сотки. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 (Фоки)

Дом 28 кв.м на участке 33 сот., д.Марково, ул.Централь-
ная, д.84, 900 000 руб. Т. 8-922-3363-385

Дом 30 кв.м на участке 15 сот., ул Первомайская, 29, 1 
800 000 руб. Т. 8-922-3700-622

Дом 30 кв.м на участке 27 сот., Еловский район, 250 
000 руб. Т. 8-921-6375-356

Дом 32 кв. м, от города 62 км, цена договорная. Т. 
8-922-3767-411

Дом 32.8 кв. м, зем. участок 7 соток, баня, конюшня, 1 
эт. из кирпича, второй из бруса, овощ. яма 2.5х2.5, 
теплица из поликарб., металл. гараж, смородина, 
яблони, вишня, ирга. Т. 8-922-6477-146

Дом 39.5 кв.м на участке 55.8 сот., с.Кемуль, ул.Зареч-
ная, 900 000 руб. Т. 8-922-3892-608

Дом 40 кв.м на участке 15 сот., мкр-н Сайгатский, ул. 
Подгорная, 1 500 000 руб. Т. 8-922-3166-859

Дом 45 кв.м на участке 21 сот., д Кирилловка, 750 000 
руб. Т. 8-922-4230-024

Дом 456 кв.м на участке 12 сот., ул. Славянская, д. 7, 4 
000 000 руб. Т. 8-908-2665-521

Дом 46 кв.м на участке 16 сот. село Фоки. ул. Лукинская 
дом 19 1 500 000 руб. Т. 8-922-3872-160

Дом 5-стен. в с. Фоки, по Кирова, 50 кв. м, на уч. 30 
соток, 800 тыс. руб. Т. 8-926-3865-015, 8-922-3232-654

Дом 50 кв.м на участке 11 сот., Заря, 1 500 000 руб. Т. 
8-961-5558-008

Дом 50 кв.м на участке 16 сот. Заря 2, Вишневая, 30, 2 
200 000 руб. Т. 8-902-4725-195

Дом 50 кв.м на участке 3 сот., Дорожная, 9, 1 200 000 
руб. Т. 8-996-3236-789

Дом 52 кв.м на участке 15 сот., ул.Кирова, д 20, 2 500 
000 руб. Т. 8-950-4456-442

Дом 60 кв.м на участке 5 га дер. Ключи, 1 500 000 руб. 
Т. 8-922-3823-356

Дом 64 кв.м на участке 4.7 сот., ул Азина, 600 000 руб. 
Т. 8-919-9163-705

Дом 70 кв.м, на участке 8 сот,. третий проезд, 13, 3 400 
000 руб. Т. 8-922-3670-630

Дом 75 кв.м на участке 7 сот. ул Завьялова 2 390 000 
руб. Т. 8-922-3223-249

Дом 76 кв.м на участке 7.5 сот., c. Фоки, ул. 1-ая Луговая, 
д. 1, 1 700 000 руб. Т. 8-922-3138-633

Дом 80 кв.м на участке 10 сот., с. Сосново, ул Октябрь-
ская, 1 800 000 руб. Т. 8-922-3868-661

Дом 85 кв.м на участке 10 сот., Высоковольтная, д 15, 
3 800 000 руб. Т. 8-922-3525-225

Дом 85 кв.м, на Завьялово, все коммуникации (газ, 
вода, септик), баня, 8 сот. земли, 2.75 млн руб., торг, 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3311-127

Дом 96 кв.м на участке 28 сот., с. Ольховка, ул Школь-
ная, 3 000 000 руб. Т. 8-982-4878-330

Дом благоустр., 30 км от города. Т. 8-922-6427-603
Дом блочный в с. Б. Букор, 2-кварт., по Юбилейной, 60 

кв. м, благоустроенный, з/лоджия, газовое отопл., в 
квартире треб. космет. ремонт, 12 сот. земли, баня, 
гараж, 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом бревенчатый в д. Моховая, ул. Ключевая, 7, 50 сот. 
земли, есть баня, конюшня, небольшой сад, внизу 
участка ключик, более подробную информацию по 
тел. Возможен обмен на жилую площадь в Чайков-
ском. Т. 8-922-3122-575

Дом в Еловском р-не, д. Сосновка, 50 кв. м, на уч. 
40 сот, дом в пригодном состоянии для круглого-
дичного проживания, но треб. ремонта, рядом р. 
Кама, удобно для дачи, подсобного хозяйства и для 
рыболовно-охотничьей базы, на перед. плане 5 сот, 
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
8-922-6497-785
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Участок 11.5 сот. (ИЖС) ольховка, ул камская, 102/1, 200 
000 руб. Т. 8-982-1203-081

Участок 11.5 сот. (ИЖС) ул Луговая, 1, 490 000 руб. Т. 
8-950-4601-335

Участок 12 сот. (ИЖС) на Заре, 600 000 руб. Т. 8-952-
6430-108

Участок 12 сот. (ИЖС) поселок Ольховка, Новая улица 
650 000 руб. Т. 8-922-3259-303

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) п. Прикамский, ул Лесная, 
850 000 руб. Т. 8-342-4149-959

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП), чайковский, 450 000 руб. 
Т. 8-922-3201-166

Участок 14 сот. (ИЖС), 950 000 руб. Т. 8-922-6403-672
Участок 14 сот. (СНТ, ДНП) 1 000 000 руб. Т. 8-922-

3092-223
Участок 14.4 сот. (ИЖС), 1 000 000 руб. Т. 8-909-1060-299
Участок 20 сот. (ИЖС) 120 000 руб. Т. 8-904-8470-991
Участок 20 сот. (ИЖС) 480 000 руб. Т. 8-963-8731-242
Участок 20 сот. (ИЖС) ул Высотная, 8, 2 800 000 руб. 

Т. 8-919-4920-580
Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Мичуринка, 470 000 руб. Т. 

8-922-3153-888
Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) чайковский, 300 000 руб. 

Т. 8-922-3363-385
Участок 21 сот. (ИЖС) с. Перевозное, Воткинский 

район, 500 000 руб. Т. 8-922-3391-274
Участок 24 сот. (ИЖС), 950 000 руб. Т. 8-919-7040-110
Участок 24 сот. (СНТ, ДНП) ул Энергетическая, 800 000 

руб. Т. 8-919-7066-023
Участок 3 сот. (СНТ, ДНП) На Азина, 130 000 руб. Т. 

8-922-2408-203
Участок 30 сот. (ИЖС) с.Фоки ул.Рагузинская 60 600 000 

руб. Т. 8-922-3107-922
Участок 4 сот. (ИЖС) г.Чайковский База отдыха «Лесная 

сказка» 150 000 руб. Т. 8-922-3254-192
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Волковский, 170 000 руб. Т. 

8-922-3658-540
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) около ГЭС, 50 000 руб. Т. 

8-982-4967-377
Участок 4.5 сот. (СНТ, ДНП) Садоводческий массив №34, 

100 000 руб. Т. 8-912-5919-555
Участок 5 га (СНТ, ДНП) Фоки, 600 000 руб. Т. 8-922-

3823-356
Участок 5 га (СНТ, ДНП) с.фоки, 1 000 000 руб. Т. 

8-922-2466-409
Участок 5 сот. (ИЖС) массив 34, 250 000 руб. Т. 8-922-

3287-552
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) 70 000 руб. Т. 8-982-2571-048
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) ул. Азина, 30 000 руб. Т. 

8-922-3138-770
Участок 5.91 га (СНТ, ДНП) Ольховское поселение 50 

000 руб. Т. 8-922-6430-838
Участок 59 сот. (ИЖС) ул Сосновая, 29, 7 000 000 руб. 

Т. 8-908-2776-256
Участок 6 га (СНТ, ДНП) Ваньковское сельское поселе-

ние, 2 500 000 руб. Т. 8-951-2064-005
Участок 6 га (СНТ, ДНП), Б.Букор, 570 000 руб. Т. 8-922-

3009-431
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Массив №2, 420 000 руб. Т. 

8-922-6454-397
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, 500 000 руб. Т. 

8-922-3687-799
Участок 6.3 сот. (ИЖС) микрорайон Сайгатский 400 000 

руб. Т. 8-922-3104-378
Участок 7 сот. (СНТ, ДНП), 280 000 руб. Т. 8-922-3070-089
Участок 7 сот. (СНТ, ДНП), 50 000 руб. Т. 8-922-3037-289
Участок 8 сот. (ИЖС) с. М.Букор, ул. Весенняя, 8 220 000 

руб. Т. 8-922-3012-634
Участок 8.3 сот. (ИЖС) Подгорная, 34/1, 700 000 руб. 

Т. 8-922-3062-457
Участок 8.3 сот. (СНТ, ДНП) ул Соколинская, 165 000 

руб. Т. 8-929-2342-131
Участок 8.6 сот. (ИЖС) ул Рябиновая, заря-2, 560 000 

руб. Т. 8-982-2466-009
Часть дома (3-комн. кв.) в д. Гаревая, Полевая, с з/у 16 

соток, дом 46-88 кв. м, ванна, туалет, водопровод, 
канализация автоном., пл. окна, отопл. печное, газ 
в проекте, баня, гараж, крытый навес, летняя кухня, 
теплицы, посадки, 2,5 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-
3224-352, 8-922-6497-010

Часть дома, состоящий из 2-комн. кв. в 2-квартирном 
кирп. доме в с. Дуброво, Еловского р-на, 34/55 кв. м, 
вода, канализ., туалет, печное отопл., газ заведен в 
квартиру, подключена плита, зем. участок 13 соток, 
посадки, конюшня, баня, летний домик, 990 тыс. руб. 
Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 
8-922-2442-222

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222
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А/к Маяк, выход к воде, отличный вид на шлюз, есть 
пирс, 270 тыс. руб. Т. 8-922-6400-477
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